请符合发行条件、上市条件和信息披露要求。 

2025 年 12 月 29 日，中国证券监督管理委员会出具了《关于同意风神轮胎股份有

限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2025〕2963 号），同意发行人

向特定对象发行股票的注册申请。 

（三）募集资金到账及验资情况 

2026 年 2 月 6 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对获配投资者申购资金的

实收情况进行验证，并出具了《验资报告》。截至 2026 年 2 月 6 日，中金公司收到获

配投资者缴存的申购资金共计人民币壹拾亿零玖仟玖佰玖拾玖万玖仟玖佰玖拾伍元捌

角伍分（¥1,099,999,995.85）。上述款项均缴存于中金公司在中国农业银行股份有限公

司北京朝阳支行开立的申购专户内。 

2026 年 2 月 6 日，中金公司向风神股份开立的募集资金专户划转了认股款。2026

年 2 月 6 日，容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对中金公司划转的认股款进行了审验，

并出具了《验资报告》。截至 2026 年 2 月 6 日，风神股份共计募集货币资金人民币

1,099,999,995.85 元，扣除与发行有关的不含税费用人民币 5,265,173.53 元，风神股份实

际募集资金净额为人民币 1,094,734,822.32 元，其中计入“股本”人民币 160,583,941.00